



Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna

w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24

fax 012 424 54 90

Znak sprawy: DZP-271-262/20

Kraków, dnia 3 czerwca 2020r.

Odpowiedz na zapytanie Wykonawcy

Dotyczy: zamówienia publicznego, w trybie przetargu nieograniczonego nt. „Sukcesywna dostawa leków i wyrobów medycznych” ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych. Ogłoszenie nr 545983-N-2020 z dnia 2020-06-01 r.

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna w Krakowie, ul. Montelupich 4, 31-155 Kraków, zwany w dalszej części „Zamawiającym, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) przedstawia poniżej treść pytania i odpowiedź na nie bez ujawniania źródła zapytania:

Pytanie 1 - dot. Części 3, poz. 9

„Czy Zamawiający w Części 3 poz.9 (Bupivacaini hydrochloridum 5mg/ml roztwór do wstrzykiwań opakowanie 5amp x10ml lub 10amp x10ml) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?** Pragniemy nadmienić, iż stosowanie sterylnych opakowań może zmniejszyć narażenie na potencjalne zanieczyszczenie czy skażenie podawanych leków anestetycznych, dodatkowo ułatwia pracę lekarza anestezjologa, który nie wymaga dodatkowej asysty w czasie wykonywania znieczulenia i czuje się pewniej w czasie przygotowywania do znieczulenia regionalnego, pracując w sterylnych warunkach (Freitas RR Tardelli MA: Comparative analysis of ampoules and vials in sterile and conventional packaging as to microbial load and sterility test; Einstein 2016, 24;14(2):226-30)?”

Odpowiedz: Nie wymaga.

Przedstawione powyżej wyjaśnienia zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy zostają umieszczone na stronie internetowej Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie: <https://bip.uks.com.pl/auctions>.

DYREKTOR
uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej
w Krakowie
Marek Szwarczyński
Marek Szwarczyński